
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/456/10 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala,  

co następuje:  

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 919.485zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 1 z tego:  

a) bieżące zmniejsza się o kwotę: 117.000zł.  

b) majątkowe zmniejsza się o kwotę: 802.485zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 919.485zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 

i nr 2a , z tego:  

a) bieżące zwiększa się o kwotę: 23.481zł,  

b) majątkowe zmniejsza się o kwotę: 942.966zł. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 95.462.418,52zł. z tego:  

a) dochody bieżące - 77.204.969,52zł,  

b) dochody majątkowe - 18.257.549zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 106.172.518,52zł. z tego:  

a) wydatki bieżące - 71.608.734,52zł,  

b) wydatki majątkowe - 34.563.784zł. 

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4.1. Zmienia się plan przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych w zakresie określonym  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6736



§ 5.1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Józef Biernacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6736



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

050   Rybołówstwo i rybactwo 127 000,00 - 127 000,00 0,00 

 05095  Pozostała działalność  127 000,00  - 127 000,00  0,00 

  2707  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

127 000,00  - 127 000,00  0,00 

750   Administracja publiczna 1 146 755,00 - 802 485,00 344 270,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 862 485,00  - 802 485,00  60 000,00 

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

802 485,00  - 802 485,00  0,00 

758   Różne rozliczenia 24 458 154,00 10 000,00 24 468 154,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

22 523 437,00  10 000,00  22 533 437,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  22 523 437,00  10 000,00  22 533 437,00 

  RAZEM:  96 382 003,52  - 919 485,00  95 462 518,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6736



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

050   Rybołówstwo i rybactwo 154 939,00 - 154 939,00 0,00 

 05095  Pozostała działalność  154 939,00  - 154 939,00  0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  127 000,00  - 127 000,00  0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  27 939,00  - 27 939,00  0,00 

600   Transport i łączność 26 238 364,00 172 554,00 26 410 918,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  24 758 302,00  172 554,00  24 930 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  450 000,00  172 554,00  622 554,00 

750   Administracja publiczna 7 739 071,00 - 947 100,00 6 791 971,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 940 088,00  - 947 100,00  5 992 988,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  802 485,00  - 793 135,00  9 350,00 

   Rozwój e-usług w Gminie Wyszków  802 485,00  - 793 135,00  9 350,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  155 615,00  - 153 965,00  1 650,00 

   Rozwój e-usług w Gminie Wyszków  155 615,00  - 153 965,00  1 650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 310 600,00 0,00 1 310 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  234 840,00  0,00  234 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 540,00  - 4 134,00  41 406,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  4 134,00  4 134,00 

   Zakup zestawu ratownictwa medycznego dla OSP  0,00  4 134,00  4 134,00 

801   Oświata i wychowanie 34 087 548,00 10 170,00 34 097 718,00 

 80101  Szkoły podstawowe  16 448 791,00  10 170,00  16 458 961,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  8 241 916,00  170,00  8 242 086,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  206 219,00  10 000,00  216 219,00 

852   Pomoc społeczna 14 925 035,22 0,00 14 925 035,22 

 85295  Pozostała działalność  1 151 825,22  0,00  1 151 825,22 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  56 215,53  7 650,00  63 865,53 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  9 922,51  1 350,00  11 272,51 

  4307 Zakup usług pozostałych  22 221,72  10 200,00  32 421,72 

  4309 Zakup usług pozostałych  3 921,48  1 800,00  5 721,48 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

17 850,00  - 17 850,00  0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

3 150,00  - 3 150,00  0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 258 227,11 0,00 258 227,11 

 85395  Pozostała działalność  258 227,11  0,00  258 227,11 

  3119 Świadczenia społeczne  21 000,00  - 1 200,00  19 800,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  78 082,23  454,16  78 536,39 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 133,77  24,04  4 157,81 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 317,43  - 348,74  3 968,69 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  228,57  - 18,46  210,11 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 707,17  - 105,88  12 601,29 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  672,73  - 5,61  667,12 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  26 976,82  2 574,69  29 551,51 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  1 428,18  1 036,31  2 464,49 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  4 343,57  - 21,04  4 322,53 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  4 543,79  - 3 141,10  1 402,69 

  4267 Zakup energii  2 279,33  - 341,90  1 937,43 

  4269 Zakup energii  120,67  - 18,10  102,57 

  4307 Zakup usług pozostałych  16 639,10  - 11 012,01  5 627,09 

  4309 Zakup usług pozostałych  2 680,90  2 857,01  5 537,91 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

949,72  - 94,97  854,75 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

50,28  - 5,03  45,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6736



  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

67 235,47  7 440,14  74 675,61 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

3 559,53  393,89  3 953,42 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

0,00  356,72  356,72 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

0,00  18,88  18,88 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  0,00  1 098,83  1 098,83 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  0,00  58,17  58,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 307 896,19 - 170,00 307 726,19 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  175 394,00  - 170,00  175 224,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  175 394,00  - 170,00  175 224,00 

  Razem: Razem: 107 092 003,52  - 919 485,00  106 172 518,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6736



Tabela nr 2a 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 
Dział Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 

Plan z tego 

dochody 

własne 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

wymienione  

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

dotacje inne 

2 3  5 8 9 10 11 12 

150 15011 6630 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego  

6 930  6 930     

Ogółem rozdz 15011 6 930 6 930     

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inw.: - 

modernizacja ulicy I AWP w Wyszkowie, -dokumentacja 

techniczna przebudowy ulicy Zakręzie  

1 033 000  1 033 000     

Ogółem rozdz 60014 1 033 000 1 033 000     

  6050 Budowa ulicy Bankowej  77 000  77 000     

  6050 Przebudowa ulicy Pułtuskiej  300 000  300 000     

  6050 Budowa ulic na osiedlu "ogródki"  150 000  150 000     

  6050 Odnowa Centrum Kamieńczyka - ulice  338 000  338 000     

  6050 Budowa ulicy Zakolejowej ( od ul.Pułtuskiej do ul. Serockiej) 56 000  56 000     

  6050 Budowa ulicy Sikorskiego  12 000  12 000     

  6050 Drogi wiejskie - projekty  66 898  66 898     

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego- przebudowa 

drogi gminnej w m. Lucynów Duży  

4 000  4 000     

Ogółem rozdz. 60016 1 003 898 1 003 898 0 0 0 0 

700 70001 6210 Dotacja celowa dla ZADM  100 000  100 000     

Ogółem rozdz. 70001 100 000 100 000     

700 70005 6060 Zakup gruntów  5 880 000  5 880 000     

Ogółem rozdz. 70005 5 880 000 5 880 000   0  

750 75095 6630 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego  

11 763  11 763     

Ogółem rozdz. 75095 11 763 11 763 0 0 0 0 

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

44 500  44 500     

Ogółem rozdz. 75404 44 500 44 500     

754 75412 6060 Zakup zestawu ratownictwa medycznego dla OSP  4 134  4 134     

Ogółem rozdz. 75412 4 134 4 134     

754 75421 6300 Wsparcie techniczne powiatowego systemu reagowania 

kryzysowego  

16 000  16 000     

Ogółem rozdz. 75421 16 000 16 000     

801 80101 6050 Wykonanie elewacji Szkoły Podstawowej Nr 1  65 000  65 000     

  6210 Zakup wyposażenia dla Skate Parku przy Szkole Podstawowej 

nr 5  

365 000  365 000     

Ogółem rozdz.80101 430 000 430 000 0  0 0 

852 85295 6067 

6069 

Zakup wyposażenia w ramach programu " Moje życie w 

moich rękach"  

7 500  1 125  6 375   

Ogółem rozdz.85295 7 500 1 125 0 6 375 0 0 

900 90015 6050 Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego  170 729  170 729     

Ogółem rozdz.90015 170 729 170 729 0 0 0 0 

900 90095 6050 Budowa chodników ,ciągów pieszo -rowerowych, miejsc 

postojowych  

487 543  487 543     

  6050 Budowa monitoringu wizyjnego miasta et. II  200 000  200 000     

  6050 Ogrodzenia boisk wiejskich  29 059  29 059     

  6050 Budowa przystanku autobusowego  6 831  6 831     

  6050 Świetlica wiejska - projekt  14 892  14 892     

  6050 Termomodernizacje budynków gminnych  50 000  50 000     

  6060 Zakup obrotowego napełniacza worków 

przeciwpowodziowych  

20 000  20 000     

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inw.:- budowa 

chodnika przy ulicy Jagiellońskiej  

25 000  25 000     

Ogółem rozdz.90095 833 325 833 325 0 0 0 0 

 9 541 779 9 535 404 0 6 375 0 0 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6736



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2013 

 
Dział Rozdz. par. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
Nakłady 

dotychczas 
poniesione 

Planowane wydatki jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2010 

z tego źródła finansowania 2011 2012 2013 lata nast. Środki do 
pozyskania 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione 

w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010 01010 6050 Budowa wodociągu w 
Kamieńczyku  

1 929 707  119 707  10 000  10 000    120 000  150 000   1 530 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
Leszczydół Nowiny- etap II a  

300 000  0        300 000   Urząd Miejski 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Olszanka i Sitno  

5 260 823  60 823  0  0       780 000  4 420 000  Urząd Miejski 

  6057 
6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Rybienku Starym, Tulewie 
Gónym i Rybnie  

6 882 295  44 688  250 000  250 000    3 940 589    2 647 018  Urząd Miejski 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Leszczydole Pustkach, 

Leszczydole Działkach i 
Leszczydole Podwielątkach  

2 020 252  20 252  0        2 000 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Lucynowie, Lucynowie Dużym, 
Tumanku  

10 234 012  234 012  0      600 000  900 000  8 500 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Leszczydole Starym,Leszczydole 
Pustkach  

2 153 505  76 656  0       561 849  1 515 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Rybienku Nowym  

183 065  183 065  0          Urząd Miejski 

Ogółem 
rozdz. 
01010 

   28 963 659 739 203 260 000 260 000 0 0 0 4 060 589 750 000 1 761 849 4 295 000 17 097 018  

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inw.  

416 075       416 075     Urząd Miejski 

Ogółem rozdz 60014 416 075 0 0 0 0 0 0 416 075 0 0 0 0  

  6050 Budowa ulic na osiedlu Latoszek 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

9 091 615  180 908  2 500 034  2 500 034    348 286  0  6 062 387  Urząd Miejski 

  6057 
6059 

Budowa obwodnicy śródmiejskiej 
Wyszkowa - etap II  

7 592 193  7 542 193  50 000  7 500   42 500       

  6057 
6059 

Budowa obwodnicy śródmiejskiej 
Wyszkowa - etap III i IV  

28 604 206  49 922  5 967 000  895 050   5 071 950  13 273 000  9 314 284    Urząd Miejski 

  6050 Modernizacja ul.Handlowej  10 159 750  99 750  60 000  60 000      5 000 000  5 000 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Polnej et.II  751 500  1 500  0       750 000   Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Szpitalnej  130 000  130 000  130 000          

  6050 Przebudowa ulic Kościelnej i 
Strumykowej  

1 765 591  850 591  915 000  915 000          

  6050 Dostosowanie dróg gminnych 
położonych wzdłuż ul.Serockiej do 
drogi krajowej  

100 000  0     100 000     Urząd Miejski 

  6050 Przebudowa ulic na osiedlu 
Zakręzie  

689 319  339 319  0       350 000   Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Żytniej wraz z drogą 
gminną Wyszków - Sitno  

9 524 515  174 515  6 350 000  6 350 000       3 000 000  Urząd Miejski 

  6050 Modernizacja ulicy Leśnej etap II  1 078 798  16 798  1 062 000  1 062 000         Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Kasztanowej  1 050 000       50 000   1 000 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Stolarskiej  526 446  6 446  0      520 000    Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Komunalnej  422 750  2 750  0      420 000    Urząd Miejski 

  6050 Przebudowa ulicy Skarżyńskiego  421 909  370 539  51 370  51 370          

  6050 Zagospodarowanie terenu na 
osiedlu Centrum - ulice , rynek 
miejski  

10 235 526  75 526  60 000  60 000    50 000  50 000  5 000 000  5 000 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Centrum ( obok 
Galeo) 

829 169  169  829 000  829 000          

  6050 Budowa ulicy Orzechowej  230 000  180 000  180 000    50 000      

  6050 Przebudowa ulicy Okrzei  2 978 000  60 000  60 000    1 460 000    1 458 000  

  6057 
6059 

Budowa drogi w Ślubowie  1 573 688  1 543 688  30 000  4 500   25 500      Urząd Miejski 

  6057 
6059 

Modernizacja drogi gminnej dla 
miejscowości Lucynów i Lucynów 
Duży et. II  

1 184 706  604 706  580 000  580 000          

  6050 Budowa drogi Łosinno - Wielątki 
Nowe - Leszczydół Podwielątki  

1 655 995  1 435 995  220 000  220 000          

  6050 Budowa drogi w Gulczewie - ul. 
Nadbużańska  

746 000  46 000  700 000  700 000          

  6050 Budowa drogi w Lucynowie (teren 
scalenia) 

2 504 000  4 000        625 000  1 875 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa drogi w Skuszewie ( ul. 
Przejazdowa) 

3 374 459  1 604 459  770 000  770 000     1 000 000    Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulic Dębowej i Środkowej 
w Leszczydole Nowinach  

3 885 689  125 689  1 760 000  1 760 000     2 000 000    Urząd Miejski 

  6050 Budowa ulicy Mazowieckiej w 
Kamieńczyku  

1 807 700  22 700  0     800 000  985 000    Urząd Miejski 

Ogółem 
rozdz. 
60016 

   102 913 524 15 098 163 22 274 404 17 134 454 0 0 5 139 950 16 131 286 14 289 284 11 725 000 15 875 000 7 520 387  

750 75023 6050 Termomodernizacja budynku 
urzędu  

66 615        66 615     

  6057 
6059 

Rozwói e-usług w Gminie 
Wyszków  

1 696 100  38 000  11 000  1 650   9 350  220 400  115 265   1 311 435  Urząd Miejski 

Ogółem 
rozdz. 
75023 

   1 762 715 38 000 11 000 1 650 0 0 9 350 220 400 181 880 0 0 1 311 435  

  6050 Poprawa infrastruktury sportowej 
przy Zespole Szkól na os. Polonez  

1 726 000  91 000  0        325 000  1 310 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego przy Zespole 

305 660  2 750  46 000  46 000        256 910  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6736



Szkół "Rybienko Leśne"  

  6050 Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Rybnie  

1 931 087  40 000  92 000  92 000    189 000    1 610 087  Urząd Miejski 

  6050 Budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Leszczydole Starym  

2 109 289  25 000  145 000  145 000    164 000    1 775 289  Urząd Miejski 

  6057 
6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 

G.W.poprzez kompleksową 
termomodernizację placówek 
oświatowych  

5 000 000  60 000  60 000     1 482 000   3 458 000  Urząd Miejski 

Ogółem 
rozdz.8010

1 

   11 072 036 158 750 343 000 343 000 0 0 0 353 000 1 482 000 0 325 000 8 410 286  

  6050 Budowa wodociągu na Osiedlu Na 
Bugiem  

222 000  22 000  0     100 000   100 000  Urząd Miejski 

  6050 Budowa kanalizacji w ulicach I 
AWP i Sosnowej  

46 000  46 000  0  0         Urząd Miejski 

  6050 Modernizacja targowiska 
miejskiego  

2 220 000  1 250 000  970 000  970 000         Urząd Miejski 

  6050 Przebudowa mostu w Drogoszewie  445 000  15 000  20 000  20 000    410 000     Urząd Miejski 

  6050 Przebudowa mostu w 
Kamieńczyku  

585 000  35 000  0      550 000    Urząd Miejski 

  6050 Modernizacja Parku Wazów  300 000  0      300 000    Urząd Miejski 

  6050 Budowa sieci tras rowerowych w 
ramach rozwoju markowego 
produktu turystycznego  

6 616 539  75 000  208 601  208 601    137 863    6 195 075  Urząd Miejski 

  6050 Odnowa centrum Kamieńczyka  510 000  10 000  500 000  81 113  418 887       Urząd Miejski 

  6 010 Wniesienie wkładu do 
Przedsiebiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o.  

5 500 000  0      2 500 000  3 000 000   Urząd Miejski 

Ogółem 
rozdz.9009

5 

   16 444 539 1 453 000 1 698 601 1 279 714 0 418 887 0 647 863 3 350 000 3 000 000 100 000 6 195 075  

921 92109 6050 Modernizacja budynku WOK 
"HUTNIK"  

2 534 500  34 500  375 000  375 000        2 125 000  Urząd Miejski 

  6057 
6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
G.W.poprzez kompleksową 
termomodernizację WOK 
"HUTNIK"  

1 510 000  10 000  10 000     450 000   1 050 000  Urząd Miejski 

Ogółem 

rozdz.9210
9 

   4 044 500 34 500 385 000 385 000 0 0 0 0 450 000 0 0 3 175 000  

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego  11 048 775  175 000  0  0    480 152  1 120 314  9 273 309  Urząd Miejski 

Ogółem 
rozdz.9260

1 

   11 048 775 175 000 0 0 0 0 0 480 152 0 1 120 314 0 9 273 309  

926 92695 6050 Strefa rekreacji, kultury i sportu w 
Rybienku Nowym  

550 000  50 000  50 000    500 000     Urząd Miejski 

Ogółem 
rozdz.9269

5 

   550 000 0 50 000 50 000 0 0 0 500 000 0 0 0 0  

  Ogółem 177 215 823 17 696 616 25 022 005 19 453 818 0 418 887 5 149 300 22 809 365 20 503 164 17 607 163 20 595 000 52 982 510  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6736



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane  

ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki  
w okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki  
z budżetu 
krajowego 

środki  
z budżetu UE 

2010 r. 

Wydatki 
Razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania: Wydatki razem z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 
(środki 
własne, 

współfin) 

pożyczki na 
prefinansowanie  

z budżetu państwa 

Pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Program: RPO 
Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

               

Priorytet III Regionalny 

system transportowy 

               

nazwa projektu: Budowa 
obwodnicy śródmiejskiej 
Wyszkowa – etap III i IV 

345 600, 60016 28 667 284 4 300 093 24 367 191 5 967 000 895 050 0 0 895 050 5 071 950 0 0 0 5 071 950 

z tego 2008   18 000  2 700  15 300  5 967 000  895 050   895 050  5 071 950    5 071 950 

2009  95 000  14 250  80 750 

2010  5 967 000  895 050  5 071 950 

2011  13 273 000  1 990 950  11 282 050 

2012  9 314 284  1 397 143  7 917 141 

 ............    

2 Program: RPO 

Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

               

Priorytet III Regionalny 
system transportowy 

               

nazwa projektu: Rozwój e-
usług w Gminie Wyszków 

345  700,75023 1 696 100 375 315 1 320 785 11 000 1 650 0 0 1 650 9 350 0 0 0 9 350 

2008   8 165  8 165  11 000  1 650   1 650  9 350    9 350 

2009  29 835  29 835  

2010  11 000  1 650  9 350 

2011  1 220 001  220 400  999 601 

2012  427 099  115 265  311 834 

............    

3 Program: RPO 
Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

               

Priorytet III Regionalny 
system transportowy 

               

nazwa projektu: Budowa 
obwodnicy śródmiejskiej 
Wyszkowa – etap II 

345 600, 60016 7 976 166 1 401 732 6 574 434 50 000 7 500 0 0 7 500 42 500 0  0 42 500 

z tego 2007   22 570  3 386  19 184  50 000  7 500   7 500  42 500    42 500 

2008  15 000  2 250  12 750 

2009  7 888 596  1 388 596  6 500 000 

 2010   50 000  7 500  42 500    

                 

4 Program: RPO 
Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

               

Priorytet III Regionalny 
system transportowy 

               

nazwa projektu: Budowa 
drogi w Ślubowie 

345 600, 60016 1 673 053 258 320 1 414 733 30 000 4 500 0 0 4 500 25 500 0 0 0 25 500 

z tego 2008   21 034  10 517  10 517  30 000  4 500   4 500  25 500    25 500 

2009  1 622 019  243 303  1 378 716 

2010  30 000  4 500  25 500 

                 

                 

5 Program: Kapitał Ludzki                

Priorytet IX: Rozwój 
wykształcenia i 
kompetencji w rejonach 

               

nazwa projektu: „Lokalni 
Liderzy Edukacji” 

345 801,80195 22 878,00 0,00 22 878,00 22 878,00 3 431,70 0,00 0,00 3 431,70 19 446,30 0,00 0,00 0,00 19 446,30 

z tego: 2010   22 878,00  22 878,00  22 878,00  3 431,70  0,00  0,00  3 431,70  19 446,30  0,00  0,00  0,00  19 446,30 

                 

6 Program: Kapitał Ludzki                

Priorytet VII: Promocja 
Integracji Społecznej 

               

nazwa projektu: 
„Obcy,inny - swój” 

345 854,85495 39 118,19 5 867,73 33 250,46 39 118,19 5 867,73 0,00 0,00 5 867,73 33 250,46 0,00 0,00 0,00 33 250,46 

z tego: 2010   39 118,19  5 867,73  33 250,46  39 118,19  5 867,73  0,00  0,00  5 867,73  33 250,46  0,00  0,00  0,00  33 250,46 

7 Program: Kapitał Ludzki                

Priorytet VII: Promocja 
Integracji Społecznej 

               

nazwa projektu: „Szansa” 345 853,85395 258 227,11 38 734,07 219 493,04 258 227,11 38 734,07 0,00 0,00 38 734,07 219 493,04 0,00 0,00 0,00 219 493,04 

z tego: 2010   258 227,11  38 734,07  219 493,04  258 227,11  38 734,07  0,00  0,00  38 734,07  219 493,04  0,00  0,00  0,00  219 493,04 

                 

8 Program: Kapitał Ludzki                

Priorytet VII: Promocja 
Integracji Społecznej 

               

nazwa projektu:" Klub 
Integracji Społecznej 
Twoją Szansą" 

345 852,85295 271 564,00 230 829,40 40 734,60 162 926,40 24 440,16 0,00 0,00 24 440,16 138 486,24 0,00 0,00 0,00 138 486,24 

z tego      162 926,40  24 440,16   24 440,16  138 486,24    138 486,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6736



2010  162 926,40  138 486,24  24 440,16 

2011  108 637,60  92 343,16  16 294,44 

                 

9 Program: Kapitał Ludzki                

Priorytet VII: Promocja 
Integracji Społecznej 

               

nazwa projektu:" Moje 
Życie w Moich Rękach" 

345 852,85295 149 351,91 22 351,91 127 000,00 149 012,67 22 351,91 0,00 0,00 22 351,91 126 660,76 0,00 0,00 0,00 126 660,76 

z tego      149 012,67  22 351,91   22 351,91  126 660,76    126 660,76 

2010  149 351,91  22 351,91  127 000,00 

                 

10 Program: Zrównowazony 
rozwój sektora 
rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszrów 
rybackich 2007-20013 

               

Priorytet VII: Rozwój 
nowych rynków i kampanie 
promocyjne 

               

nazwa projektu:Kampania 

promocyjna karpia "Ryba 
jest smaczna i zdrowa" 

345 050,05095 154 939,00 27 939,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego      0,00  0,00   0,00  0,00   0,00  0,00 

2011  154 939,00  27 939,00  127 000,00 

                 

11 Program: Program 
Rozwoju Obszrów 
Wiejskich 

               

Oś III : Jakość życia dla 
gospodarki i ludności 
wiejskiej 

               

nazwa projektu:" Budowa 
sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Rybienko 
Stare,Tulewo górne i 
Rybno położonych w 
gminie Wyszków" 

345 010,01010 6 837 608,00 4 190 590,00 2 647 018,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego      250 000,00  250 000,00   250 000,00  0,00     

2010  250 000,00  250 000,00  

2011  6 587 608,00  3 940 590,00  2 647 018,00 

12 Program: Program 
Rozwoju Obszrów 
Wiejskich 

               

Oś III : Jakość życia dla 
gospodarki i ludności 
wiejskiej 

               

nazwa projektu:" 
Modernizacja drogi 
gminnej Lucynów - 
Lucynów Duży" 

345 600,60016 1 184 708,00 177 751,00 1 006 957,00 580 000,00 87 000,00 0,00 0,00 87 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 

z tego      580 000,00  87 000,00   87 000,00  493 000,00    493 000,00 

2007  3 019,00  453,00  2 566,00 

2008  0,00   

 2009   601 689,00  90 298,00  511 391,00 

 2010   580 000,00  87 000,00  493 000,00 

                 

OGÓŁEM x 48 930 997,21 11 029 523,11 37 901 474,10 7 520 162,37 1 340 525,57 0,00 0,00 1 340 525,57 6 179 636,80 0,00 0,00 0,00 6 179 636,80 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6736



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Zmiany dotacji udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji podmiotowej 

    zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki   

 801 80101 Szkoła Podstawowa nr 1  170 

 Ogółem 80101  0  170 

ogółem dotacje 0  170 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6736



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Zmiana planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2010 r. 

 

ZMNIEJSZENIA 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan 

środków na 

początek 

roku 

Przychody Koszty Stan środków 

na koniec 

roku 
ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

Dotacje 

 z budżetu 

dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja celowa na 

zadania bieżące 

finansowane  

z udziałem środków 

 z UE 

Dotacja celowa na 

inwestycje 

kwota zakres Kwota Cel dotacji 

             

I Zakłady 

budżetowe 

0 170 170 0 0 0 0 0 170  0 

 z tego:            

             

 Szkoła 

Podstawowa nr 1 

 170  170      170   

             

             

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6736



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LIX/456/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2010 r. 

 
Nazwa jednostki Dział Rozdz. Dochody Wydatki razem, w tym 

 bieżące majątkowe 

Szkoła Podstawowa nr 1  801  80 101  8 000  8 000  8 000  

Szkoła Podstawowa nr 2  801  80 101  4 000  4 000  4 000  

Szkoła Podstawowa nr 5  801  80 101  33 000  33 000  33 000  

Gimnazjum nr 1  801  80 110     

Gimnazjum nr 2  801  80 110  40 000  40 000  40 000  

Przedszkole Nr 3  801  80 104  11 900  11 900  11 900  

Przedszkole Nr 4  801  80 104  14 100  14 100  14 100  

Przedszkole Nr 7  801  80 104  19 734  19 734  19 734  

Przedszkole Nr 9  801  80 104  18 160  18 160  18 160  

Ogółem   148 894  148 894  148 894  

 

 Przewodniczący Rady: 

Józef Biernacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6736


		2013-06-17T12:18:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




